



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tiebreak Intl. ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 85 03 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Tom Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiebreak Intl. ApS Herstedøstervej 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 85 03 25
	Stiftet: 13. maj 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Aceline Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med beklædning, sports- og fritidsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -673 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.091 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 360 t.kr., nemlig fra 589 t.kr. til 229 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-672.713	777.603
1 Personaleomkostninger	-744.112	-717.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.000
Driftsresultat	-1.416.825	30.022
Andre finansielle indtægter	18.359	60.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254	-18.422
Resultat før skat	-1.398.720	71.770
Skat af årets resultat	307.664	-15.914
Årets resultat	-1.091.056	55.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	55.856
Disponeret fra overført resultat	-1.091.056	0
Disponeret i alt	-1.091.056	55.856



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.356.632	1.666.181
Varebeholdninger i alt	<u>1.356.632</u>	<u>1.666.181</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.245.049	2.939.953
Udsudte skatteaktiver	44.172	58.896
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	322.388	0
Andre tilgodehavender	0	44.334
Tilgodehavender i alt	<u>2.611.609</u>	<u>3.043.183</u>
Likvide beholdninger	<u>228.759</u>	<u>589.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.197.000</u>	<u>5.298.455</u>
Aktiver i alt	<u>4.197.000</u>	<u>5.298.455</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	950.363	2.041.419
Egenkapital i alt	1.000.363	2.091.419
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.141	610.105
Gæld til tilknyttede virksomheder	949.975	1.611.129
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.884
Anden gæld	1.740.521	982.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.196.637	3.207.036
Gældsforpligtelser i alt	3.196.637	3.207.036
Passiver i alt	4.197.000	5.298.455
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.985.563	2.035.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.856	55.856
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.041.419	2.091.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.091.056	-1.091.056
	50.000	950.363	1.000.363



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	706.943	687.067
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	13.169	6.514
	744.112	717.581
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.053
Andre finansielle omkostninger	254	4.369
	254	18.422
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	922.051	922.051
Kostpris 31. december 2023	922.051	922.051
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-922.051	-892.051
Årets afskrivninger	0	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-922.051	-922.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aceline Holding ApS, CVR-nr. 29399980, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


